[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «24 »  _декабря_2010 г.

                                           №  _11/3
Одиннадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Надтеречного  муниципального района Чеченской Республики.
Рассмотрев требование прокуратуры Надтеречного района от 22.11.2010г.     № 18-13-2010 об изменении нормативно правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь ст.28 Устава Надтеречного муниципального района,
         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Надтеречного  муниципального района Чеченской Республики, утвержденное Решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 23.06.2010 № 6/3, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов